
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 60 - data 23 dicembre 2019 

 

 

IL DIRETTORE 

 

OGGETTO: affidamento triennale servizi di manutenzione degli impianti tecnologici e ruolo 

di Terzo Responsabile (CIG Z701CFD762). Proroga tecnica 

 

VISTO il contratto di appalto tra l’Ente e la CEMI Impianti S.r.l. in scadenza in data 31/12/2019; 

 

CONSIDERATO che l’Ente sta valutando la sostituzione dell’attuale impianto e che, pertanto, non 

appare opportuno individuare un nuovo operatore economico per la manutenzione dell’attuale 

impianto che, come scritto sopra, potrebbe essere oggetto di integrale sostituzione; 

  

CONSIDERATO che la stazione appaltante ritiene opportuno assicurare la continuità del servizio, 

dal momento che l’insorgenza di eventuali disservizi agli impianti tecnologici potrebbe ostacolare il 

normale svolgimento delle attività all’interno dell’Ente; 

 

CONSIDERATO che l’interruzione del servizio potrebbe determinare una situazione contraria 

all’interesse pubblico e che, pertanto, appare necessario garantire la continuità dell’azione 

amministrativa; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

DETERMINA 

 

1) di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto fino al 30 giugno 2020 ovvero fino al minor 

tempo necessario all’affidamento del servizio al nuovo operatore economico; 

2) che tale proroga avverrà alle stesse condizioni e modalità attualmente in essere, senza eccezione 

alcuna; 

3) che la presente determinazione venga trasmessa all’Impresa tramite PEC. 

 

IL DIRETTORE 

D.ssa Alessandra Rosa 

 

 

 


